Expeditionsteam

Entspanntes, stilvolles und kom-
fortables Interieur mit natiirlichen
skandinavischen Materialien wie
Eiche, Kiefer und Wolle
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POLAR AUSSENKABINE
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Aune Restaurant

Aussichtsdeck

Lindstrom Restaurant ~ Shop 4 . Rezeption

Sauna 8 Aussichtsdeck

Whirlpool  Fitness 7
6
5 Aussichtsdeck

Explorer Salon & Bar

Science Center Konferenzraume
3

2 Krankenstation  Expedition Launch
1

DECK

5,6

5,6

3,5

5,6

5,6

2 Restaurants

Fram Science Center
Explorer Salon & Bar
Fitnessraum, Sauna
2 Whirlpools

GROSSE (m?)

25-27

15-20

17-23

10-11

10-13

10-11

17-21

10-13

MS Fram

LANGE: 114 m
BREITE: 20,2 m

WERFT: Fincantieri (1)
FLAGGE: Norwegen

BAUJAHR: 2007, modernisiert 2020 EISKLASSE: 1B
BRZ: 11.647 t GESCHWINDIGKEIT: 13 Knoten
KABINEN: 125
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EXPLORER SALON & BAR

BESCHREIBUNG

Suite mit einem oder zwei Raumen, eigenem Balkon, Doppelbett, Sitzecke, TV, Minibar, Kaffee-
und Teezubereitung, Espressomaschine.

Suite mit einem oder zwei Raumen, Doppelbett, Sitzecke, TV, Minibar, Kaffee- und
Teezubereitung, Espressomaschine.

Kabine mit Doppelbett, Sitzgruppe, TV, Kiihlschrank, Kaffee- und Teezubereitung.

Kabine mit separaten Betten (eins davon ist ein Bettsofa), TV, Kiihlschrank,
Kaffee- und Teezubereitung.

Kabine mit separaten Betten (eins davon ist ein Bettsofa), TV, Kiihlschrank, Kaffee- und
Teezubereitung.

Kabine mit rollstuhlgerechter Ausstattung. Separate Betten (eins davon ist ein Bettsofa), TV,
Kihlschrank, Kaffee- und Teezubereitung.

Kabine mit Einzel- oder Doppelbett, Sitzecke, TV, Kiihlschrank, Kaffee- und Teezubereitung.
Teils eingeschrankte/teils keine Sicht.

Kabine mit separaten Betten (eins davon ist ein Bettsofa), TV, Kiihlschrank,
Kaffee- und Teezubereitung.

Die Kabinen SD-342 und SD-346 haben eine rollstuhlgerechte Ausstattung. Diese Kabinen kénnen auch fiir allgemeine Buchungen zur Verfiigung stehen.

Anderungen vorbehalten.
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